
Bezsáčkový vysavač Furious HomePet 800 W Concept VP5150 

 
 

EXTRA výkon 
Na všechny typy podlah 

Bohaté příslušenství 
 

 
EXTRA výkon 

Bezsáčkový vysavač Furious HomePet Concept VP5150 je osazen 

vysoce účinným ECO motorem o příkonu 800 W, který má dostatečný 
výkon pro perfektní úklid celé domácnosti. Sací sílu můžete jednoduše 
upravit díky elektronické regulaci.  
 
 

Síla cyklónu 
Systém cyklónu spočívá v odstředivé síle působící při rotaci vysávaného 
vzduchu na nečistoty a jejich následné odstředění do sběrné nádoby. 
Hlavní výhodou cyklonových vysavačů je absence sáčků a jejich 
neměnný výkon při vysávání. Navíc během úklidu nedochází k víření 
prachu. Omyvatelný HEPA filtr 13 zachytí i ty nejjemnější prachové 
částice, takže je vhodný i pro alergiky a astmatiky. 

 
 
Snadná údržba 
Cyklonový vysavač VP5150 nevyužívá klasických sáčků, ale sběrnou 
nádobu o objemu 2 l. Nemusíte tedy sáčky neustále dokupovat, čímž 
ušetříte nemalé peníze. Plnou nádobu stačí jednoduše stiskem tlačítka 
uvolnit, vysypat a opět nasadit. 
 
 

 
Univerzální podlahová hubice 
S univerzální podlahovou hubicí dokonale vysajete veškeré 
koberce, předložky, běhouny nebo čalouněný nábytek. Po přepnutí 
klapky a vysunutí štětin šetrně uklidí i tvrdé podlahy. 
 



 
 
Parketová hubice 
Parketová hubice je určena pro úklid veškerých tvrdých podlah, 
které v domácnosti máte. Je speciálně navržena pro šetrný úklid, 
abyste si podlahu nepoškrábali nebo jinak nepoškodili. 
 
 
 

Malý turbokartáč 
Malý turbokartáč je ideální volbou pro úklid po vašich chlupatých 
mazlíčcích. Díky jedinečné konstrukci dokáže kartáčovat a vysávat 
zároveň, takže snadno odstraní každý chlup z čalouněného nábytku 
a ze všech míst, kam se s velkou hubicí nedostanete. Účinný HEPA 
filtr navíc zachytí nežádoucí bakterie a alergeny. 
 

 
 
Vždy při ruce 
Součástí základní výbavy je i drobné příslušenství, které je šikovně 
usazeno v praktickém držáku přímo na teleskopické trubce vysavače. 
Patří sem štěrbinová hubice na úklid špatně dostupných míst (radiátory, 
zásuvky, prostor mezi matracemi a čalouněním apod.) a hubice s 
kartáčkem na šetrné odstranění prachu z nábytku, žaluzií, parapetů, knih 
nebo klávesnice.  
 
 

 
 
Technické parametry 
Příkon: 800 W 
Objem prachové nádoby: 2 l 
Regulace výkonu 
Kovové teleskopické trubky 
Ohebná hadice 
Měkká zadní kola 
HEPA filtr 13 
Délka kabelu: 6 m 
Akční rádius: 9 m 
Vertikální a horizontální parkovací poloha 
Automatický naviják kabelu 
Hmotnost: 2,6 kg (bez příslušenství) 
Hlučnost: 78 dB 
Barva: červená 
 
Příslušenství 
Podlahová hubice 
Parketová hubice 
Malý turbokartáč 
Štěrbinová hubice 
Hubice s kartáčkem 
Držák příslušenství 
 
 
 


